

ZAMONAVIY TALABALARNING AXBOROT-KOMMUNIKATSIYA TEXNOLOGIYALARIDAN FOYDALANISH IMKONIYATLARI

Tolibjonova Munisa

FarDU O'zbek tili yo'nalishi 1-kurs talabasi

Ibrohimjonova Marjona

FarDU O'zbek tili yo'nalishi 1-kurs talabasi

Aldashev Ilxomjon

FarDU Axborot texnologiyalari kafedrasasi o'qituvchisi

Annotasiya: *Bugungi raqamli davrda axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) kundalik hayotimizning ajralmas qismiga aylandi. Smartfonlar va noutbuklardan tortib onlayn platformalar va ijtimoiy tarmoqlargacha AKT ma'lumotlarga kirish, almashish va muloqot qilish usullarini inqilob qildi. Ushbu maqola zamonaviy talabalar o'zlarining ta'lim maqsadlarida AKT kuchidan foydalanishlari mumkin bo'lgan keng imkoniyatlarni o'rganadi.*

Kalit so'zlar: *AKT, kommunikatsiya, axborot, smartfon, noutbuk, elektron kitoblar, virtual sinflar, videokonferensaloqa, onlayn kurslar, multimedia*

MA'LUMOTLARGA KIRISH

Talabalar an'anaviy kutubxona resurslari bilan cheklanib qolgan kunlar o'tib ketdi. AKT yordamida talabalar endi cheksiz miqdordagi ma'lumotlarga barmoq uchida kirish imkoniga ega. Onlayn ma'lumotlar bazalari, elektron kitoblar, akademik jurnallar va ta'lim veb-saytlari sinfda o'rganishni to'ldirishi mumkin bo'lgan ko'plab bilimlarni taqdim etadi. Talabalar mavzularni tez va samarali tadqiq qilishlari, turli nuqtai nazarlarni o'rganishlari va o'zlari qiziqqan sohalardagi so'nggi ma'lumotlardan xabardor bo'lishlari mumkin.

Hamkorlikda o'rganish:

AKT talabalarning tengdoshlari bilan hamkorlik qilish va muloqot qilish usullarini o'zgartirdi. Onlayn platformalar va vositalar talabalarga sinfdoshlari bilan bog'lanish, resurslarni almashish va geografik to'siqlardan qat'i nazar, guruh loyihalarida ishlash imkonini beradi. Virtual sinflar, videokonferensaloqa va muhokama forumlari real vaqt rejimida muloqotni osonlashtiradi va talabalar o'rtasida hamjamiyat hissini uyg'otadi, hamkorlikda o'rganish tajribasini targ'ib qiladi.

Shaxsiylashtirilgan ta'lim:

AKT talabalarga ularning shaxsiy ehtiyojlari va afzalliklariga moslashtirilgan shaxsiylashtirilgan ta'lim tajribasini taklif qiladi. Moslashuvchan ta'lim platformalari va aqli repetitorlik tizimlari o'quvchilar faoliyatini tahlil qilish va shaxsiy fikr-mulohazalarni taqdim etish uchun algoritmlardan foydalanadi, bu esa o'quvchilarga o'z sur'atida rivojlanishiga imkon beradi. Bundan tashqari, onlayn kurslar va ta'limga oid ilovalar moslashuvchan o'rganish imkoniyatlarini taqdim etib, o'quvchilarga an'anaviy sinf doirasidan tashqarida ham o'z qiziqishlarini amalga oshirish imkonini beradi.

Multimedia o'rganish:

Vizual va interaktiv kontent o'quvchilarni o'rganishi uchun yanada qiziqarli va samarali ekanligi isbotlangan. AKT o'quvchilarga videolar, simulyatsiyalar va interaktiv taqdimotlar kabi keng ko'lamli multimedia resurslaridan foydalanish imkonini beradi. Ushbu manbalar tushunishni kuchaytiradi, saqlashni yaxshilaydi va tanqidiy fikrlash qobiliyatlarini rag'batlantiradi. Talabalar, shuningdek, ijodkorlik va o'zini ifoda etishni rivojlantirib, o'zlarining multimedia loyihalarini yaratishlari mumkin.

Samarali tashkil etish va vaqtni boshqarish:

AKT o'quvchilarning tashkiliy qobiliyatlarini tartibga solish va vaqtlarini samarali boshqarish uchun turli vositalarni taklif etadi. Hosildorlik ilovalari, raqamli kalendarlar va vazifalarni boshqarish vositalari o'quvchilarga topshiriqlar, muddatlar va o'qish jadvallarini kuzatishda yordam beradi. Bulutli saqlash xizmatlari talabalarga o'z fayllariga istalgan joydan kirish imkonini beradi, bu uzluksiz hamkorlikni ta'minlaydi va muhim ma'lumotlar yo'qolishining oldini oladi.

XULOSA

Zamonaviy talabalarining axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish imkoniyatlari deyarli cheksizdir. Katta hajmdagi ma'lumotlarga kirishdan tortib, tengdoshlar bilan hamkorlik qilish, ularning o'rganish tajribasini shaxsiylashtirish, tashkil etish va vaqtni boshqarishni yaxshilashgacha AKT ta'lim manzarasini o'zgartirdi. Texnologiyalar taraqqiyoti davom etar ekan, talabalar uchun bu imkoniyatlardan foydalanishlari va o'quv sayohatlarini yaxshilash uchun AKT kuchidan foydalanishlari juda muhim. Shunday qilib, ular raqamli asrda muvaffaqiyat qozonish va umrbod o'rganuvchilarga aylanish uchun yaxshi jihozlanadi.

FAOYADALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. AXBOROT TEXNOLOGIYALARNING TA'LIM JARA YONIDAGI MUHIM AHAMIYATI AI To'xtaboyevich - ... НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ ИДЕИ В МИРЕ, 2023
2. ZAMONAVIY SMART TEXNOLOGIYALARNING TA'LIM JARAYONIDA ISHLATILISHI X Hamrobi, I Aldashev - The Role of Technical Sciences in IV Industrial ..., 2023
3. AXBOROT TEXNOLOGIYALARINING SOHALARDA QO'LLANISHI VA JAMIYATDAGI O'RNI AI To'xtaboyevich - Лучшие интеллектуальные исследования, 2023
4. TA'LIM SIFATINI OSHIRISHDA AXBOROT TEXNOLOGIYALARIDAN FOYDALANISH AI To'xtaboyevich - Научный Фокус, 2023
5. TA'LIM JARAYONLARIDA ELEKTRON-KUTUBXONALARNING O'RNI VA AHAMIYATI A Ilhomjon - Научный Фокус, 2023
6. AXBOROT TEXNOLOGIYALARINING KUNDALIK HAYOTDA VA TA'LIM SOHASIDAGI AHAMIYATI A Mohira, A Ilhomjon - Научный Фокус, 2023
7. ZAMONAVIY AXBOROT TEXNOLOGIYALARI VA ULARNING TA'LIM JARAYONIDAGI AHAMIYATI A Diyoraxon, A Ilhomjon - Научный Фокус, 2023

8. MASOFAVIY TA'LIMNING BUGUNGI TA'LIMDAGI O'RNI A Ilhomjon, R Feruzaxon -
Научный Фокус, 2023